I'reteitura de  sitIho
Juntos por uma nova cidade

45.663.556/0001-04

e-mail: secrefaria@castilho.sp.gov.br  - Fone: 18-3741-9000

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO "ONLINE" N° 002/2024
- RETIFICAÇÃO -

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO/SP faz saber, por intermédio do
Prefeito Municipal, PAULO DUARTE BOAVENTURA e da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
BENS MOVEIS, devidamente nomeada pela Portaria n° 126 de 10 de abril de 2024,
por meio deste, torna pública a retificação referente ao Edital de Leilão Público n°
001/2024, especificamente quanto aos informações contidas no ANEXO 1, referente as
descrições dos Lotes n° 5 e 13, na forma a seguir:

Anexo 1 - Lote n° 05

-4,

Onde se lê:

05

MICRO-ONIBUS (VAN) 415 SPRINTER, motor a
Diesel, cor branca, placa EG14040, CHASSI
8AC906633DE082760. Sem garantia, no estado em
que se encontra, custos de remoção e transporte por
conta do arrematante. (Com direito a documentação).

R$ 30.000,00

Leia-se:

05

MICRO-ONIBUS (VAN) 415 SPRINTER, motor a
Diesel, cor branca, ano/modelo 2013/2013, placa
EG14040, CHASSI 8AC906633DE082760. Sem
garantia, no estado em que se encontra, custos de
remoção e transporte por conta do arrematante. (Com
direito a documentação).

R$ 30.000,00

Praça da Matriz, 247 Castilho - Centro, CEP 16920.000
Fone 18— 3741 .9000 - e-mail: secretaria@castilho.sp.gov.br

CASTILHO, 18"de novembro de 2024.

PAULO DL/1'  ARTi BOA VENT RA
Prefeito

EDEMILSON PEREIRA DA SI/VA
Presidente da Comissão de Avaliação/Bens Móveis

l'retellur' .1 4 •
c§1111 ÉN

Juntos por uma nova cidade
45.663.556/0001-04

Anexo 1 - Lote n° 13

e-mail: secretaria@castilho.sp.gov.br  - Fone: 18-3741-9000

Onde se lê:

13

Micro Ônibus Mercedes Benz, ano/modelo 2012,
placas DBA4307, cor branca. Sem garantia, no estado
em que se encontra, custos de remoção e transporte
por conta do arrematante. (Sem direito a
documentação).

R$ 4.000,00

Leia-se:

13

Micro Ônibus Mercedes Benz, ano/modelo
2003/2003, placas DBA4307, cor branca. Sem
garantia, no estado em que se encontra, custos de
remoção e transporte por conta do arrematante. (Sem
direito a documentação).

R$ 4.000,00

As demais informações e condições do referido edital de leilão público n° 001/2024
permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Praça da Matriz, 247 Castilho - Centro, CEP 16920.000
Fone 18— 3741 .9000 - e-mail: secretaria@castilho.sp.gov.br